

عنوان سند: ارزشیابی دانشجویان	بسمه تعالی دانشکده پرستاری و مامایی اردبیل	کد درس: ۷۸
----------------------------------	---	------------

کارآموزی بیماریهای زنان

نام و نام خانوادگی دانشجو:	رشته و مقطع تحصیلی:	تعداد واحد:
تاریخ شروع و اتمام کارآموزی:	غیبت های مجاز:	غیبت های غیر مجاز:
مرکز آموزشی:		

ردیف	عنوان ارزشیابی اختصاصی در طی ۱۰ روز موارد زیر را برای ۵ بیمار انجام دهد.	ارزشیابی			
		همیشه ۱	اغلب ۰٫۷۵	گاهی ۰٫۵۰	بندرت ۰٫۲۵
۱	پوشش و ظاهر مناسب (یونیفورم) را رعایت می نماید.				
۲	دانشجو در محل کار آموزی حضور منظم و فعال دارد.				
۳	اصول و شئونات اسلامی و حرفه ای را رعایت می نماید.				
۴	قادر به برقراری ارتباط مناسب با مربی، پرسنل، همتایان و مددجو می باشد.				
۵	محیط را برای پذیرش و معاینه بیمار (با حفظ حریم بیمار) آماده می نماید.				
۶	مسئولیت پذیر بوده و از منابع و امکانات موجود استفاده بهینه دارد.				
۷	شرح حال کامل گرفته و معاینه فیزیکی انجام می دهد.				
۸	معاینه ژنیتال خارجی را انجام می دهد.				
۹	گذاشتن و خارج کردن اسپکولوم را بطور صحیح انجام می دهد.				
۱۰	واژن و سرویکس را مشاهده و از نظر ترشحات، قرمزی و ... بررسی می نماید.				
۱۱	اعضای لگنی شامل واژن، سرویکس و رحم و مثانه را از نظر افتادگی بررسی نموده و گرید آن را تشخیص می دهد.				
۱۲	معاینه دو دستی رایه طور صحیح انجام می دهد.				
۱۳	سرویسیت و واژینیت را تشخیص داده و درمان می کند.				
۱۴	نسخه نویسی در مامایی را آموزش دیده و انجام می دهد.				
۱۵	درخواست آزمایشات و سونوگرافی لازم در بیماریهای زنان را انجام داده و تفسیر می نماید.				
۱۶	پاپ اسمیر را با رعایت شرایط به طور صحیح انجام می دهد.				
۱۷	گزارش پاپ اسمیر را تفسیر نموده و در صورت لزوم ارجاع می کند.				
۱۸	معاینه Breast (مشاهده- معاینه و پیگیری تومورهای پستان) را انجام می دهد.				
۱۹	انجام خودآزمایی پستان BSE را به بیمار آموزش می دهد.				
۲۰	تفسیر آزمایشات رایج ناباروری و ارجاع و پیگیری آن را می داند.				
۲۱	پاپ اسمیر را با رعایت شرایط به طور صحیح انجام می دهد.				
۲۲	موارد مورد نیاز ارجاع در بیماریهای زنان را بدرستی تشخیص می دهد.				
۲۳	اعمال جراحی زنان را در اتاق عمل مشاهده می کند.				
۲۴	با نحوه تشخیص، مراقبت، درمان و پیگیری بیماریهای زنان در بخش آشنا است.				
۲۵	قبل از انجام جراحی زنان آماده سازی بیماران شامل سونداژ، رگ گیری و ... را انجام می دهد.				
۲۶	اقدامات روتین بیماران بخش جراحی زنان پس از انتقال از اتاق عمل شامل کنترل علائم حیاتی، خونریزی، پانسمان و orderهای لازم را انجام می دهد.				
۲۷	با تشخیص احتقان، ماستیت و عفونت های پستانی آشنا است.				
۲۸	پروسیجرهای هیستروسکوپی، کولپوسکوپی، لاپاراسکوپی، کرایو، کوتر و D&C را مشاهده می کند.				
۲۹	مشاوره و آموزش های لازم در هر مورد را به بیمار ارائه می دهد.				

نمره دانشجو:

نام و امضاء مربی: